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INFORME REQUISITOS HABILITANTES
PROCESOQ No: $817-355

OBJETO CONTRACTUAL:

COMPRA DE INSTRUMENTAL ESPECIALIZADO DE LAPAROSCOPIA

Teniendo en cusnta el cronograma del proceso de fa referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA, con
fundamento en el articulo 20 de la Resolucién No, 001236 de Septiembre 13 de 2013 -Manual de Contratacién, se procede
a presentar informe de verificacion de requisitos habilitantes.

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

CAPACIDAD | CAPACIDAD | CAPAGIDAD
No: PROPONENTE EXPERIENCIA | ") )2iDIcA | FINANCIERA | ORGANIZ.
T THOBPICLINIC DE COLOMBIA S A, CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE
7 |ENDOSURGICAL SAS. CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
3 | BIOTRONITECH COLOMBIA SA. NO CUMPLE™ | NO CUMPLEY | NO GUMPLE™ | NO CUMPLE™
4 [UCIPHARMA SA, CUMPLE | NOCUMPLE® | CUMPLE | GUMPLE

OBSERVACIONES:

BIOTRONITECH COLOMBIA S.A.: ™1 No cumple experiencia toda vez que el cerificado adjunto no alcanza el
presupuesto oficial del presente procesc.*2 No cumple capacidad juridica toda vez que No allega Certificado de
Existencia y Representacion Legal, Ni certificacion de pago yio afiliacién al sistema sequridad social y parafiscales, ni
certificado de antecedentes fiscales o autorizar la consulta en linea, ni carta presentacion de Ja propuesta ni sisterna de
registro nacional de medidas correctivas - RNMC- {ley 1801 de 2016 — arf. 183} personas naturales y juridicas, garantia
de seriedad de la oferta *3 No allega la documentacién que permita verificar Ja Capacidad Financiera y Organizacional,
asi como Formulario SARLAFT debidamente diligenciado.

UCIPHARMA S.A.: *4 El monio asegurado en la péliza de seriedad de la oferta es inferior al 10% del valor ofertado en
ja plataforma de Bionexo {$134.652.301).

Por ofra parte, jos oferentes que presentaron oferta econdmica a través de Bionexo y que no presentaron requisitos
habiitantes se enuncian a continuacién:

1 MEDITEC S.A.
2 RZ MEDICAL S.A.8.
3 HADEQ LTDA

Con el propésito de subsanar los requisitos habilitantes se concede el término hasta las 10:00 a.m. del dia 23 de agosto
de 2017, para que se aporten fos documentos faltantes, cuyo incumplimiento acarrea el rechazo de la oferta,

Se expide a los, 18 dias del mes de agosto de 2017.

QRIGINAL FIRMADO
ANA MARIA PEREZ RAMIREZ LIBARDO DUARTE TOSCANO
Subgerente de Servicios de Salud Lider Financiero
JUDITH MAGALY CARVAJAL C,

Asesor Juridico GABYS o delegado

Proyectd: Angélica Maria Chapamo Quintaro, Abogada Acfisalud GABYS
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